Bu
Mevlevi zaviyesi Tire merkez çarşısının oluşuınıında bir hareket ve
başlangıç noktası teşkil etti, hanlar, hamamlar ve başka üniteler yapıldı.
Yeşil İmaret minaresinin sonradan eklendiği söylenir13.

Kaynaklarda Tire Mevlevihanesi olarak geçen asıl mekanın ise
Aydınoğullan devrinden kaldığını söylemek mümkündür. Buranın son
şeyhi Hayrullah (Baba) Dede (ö. 1347/1928), kazetini Eskişehir

Mevlevihanesi postnişini Hasan Dede' den aldı. Ona ait mühür Galata
Mevlevihanesi'ndedir. Üzerinde "Tire Mevlevi şey hi Hayrullah Baba" yazısı
vardıri4.

Tire Mevlevihanesi'nin geçmiş yıllanna dair fazla bilgiye sahip değiliz.
Konuyla ilgili eserlerde sadeceismineve sonşeyhinadına rastlanmaktadırıs.